



### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ jeżeli Wykonawca w momencie dokonywania rezerwacji nie będzie dysponował wolnymi pokojami, a co za tym idzie nie będzie mógł zapewnić osobom zgłoszonym przez Zamawiającego noclegu, będzie zobowiązany do zapewnienia tym osobom noclegu w innym hotelu w Warszawie o nie niższej kategorii, spełniającym wymagania Zamawiającego, zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 2:**

Bardzo proszę o informacje na temat szacowanego potencjału ilości rezerwacji w okresie obowiązywania umowy w zakresie świadczenia usług noclegowych w Warszawie dla IPN do końca roku 2016. Zakładana ilość rezerwacji jest głównym wyznacznikiem cen, jakie możemy zaproponować.

Istotne znaczenie mają również informacje co do struktury rezerwacji:

- czy rezerwacje będą dokonywane w większości w dni powszednie, czy w weekendy?
- czy zakładają Państwo więcej rezerwacji do 9 pokoi czy powyżej?
- czy pobyty będą na 1 dobę, czy dłuższe? Iludniowe?

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie oszacować ilości rezerwacji. Jednocześnie informuje, iż wartość szacunkowa przedmiotowego postępowania nie przekracza równowartości kwoty 135 000 euro. Realizacja zamówienia będzie odbywać się sukcesywnie, stosowanie do potrzeb Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż większość rezerwacji będzie dokonywana w dni powszednie, jednakże nie wyklucza możliwości dokonywania rezerwacji w weekendy.

Zamawiający informuje, iż szacuje że większość rezerwacji będzie dotyczyła więcej niż 9 pokoi.

Zamawiający informuje, że pobyty będą zarówno jednodniowe jak i kilkudniowe.

p.o. Zastępcy Dyrektora  
Biura Administracyjno-Gospodarczego  
15/12  
Wiesława Misior